UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ VĨNH TRUNG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 23 /TB-UBND                           Vĩnh Trung, ngày 24  tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

Danh sách lãnh đạo, cán bộ, công chức trực, giải quyết công việc trong các

ngày nghĩ lễ 30/4 và 1/5 năm 2019

Thực hiện thông báo số 68/TB-UBND ngày 22/4/2019 của Ủy ban nhân

dân huyện Vĩnh Linh về việc phân công trực và yêu cầu báo cáo  trong dịp lễ

30/4 và 1/5. UBND xã Vĩnh Trung xin báo cáo danh sách cán bộ, công chức

trực giải quyết công việc như sau:

Thứ Ngày Lãnh đạo xã Công chức xã tham gia trực

2 29/4/2019

Đ/c Phan Ngọc Khoa

CT UBND xã

SĐT: 0982800555

Đ/c Nguyễn Thanh Hải-

CHT Quân sự xã:

SĐT: 0979468090

Đ/c Hoàng Thị Hưng-

Văn phòng-TK UBND:

SĐT: 0983905025

3 30/4/2019

Đ/c Trần Quang Vĩnh

Phó CT UBND xã

SĐT: 01669205207

Đ/c Trần Đình Hưng- Trưởng

CA xã: SĐT: 0905942924

Đ/c Nguyễn Minh Thơm-

Văn phòng-TK UBND:

SĐT: 0983905025

4 01/5/2019

Đ/c Phan Ngọc Khoa

CT UBND xã

SĐT: 0982800555

Đ/c Nguyễn Thanh Hải-CHT

Quân sự xã: SĐT: 0979468090

Đ/c Hoàng Thị Hưng-

Văn phòng-TK UBND:

 SĐT: 0983905025

UBND xã Vĩnh Trung phân công cán bộ, công chức xã trực giải quyết công

việc cho công dân và các tổ chức trong các ngày nghĩ  lễ  theo quy định./.

Nơi nhận:                                                    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện;                                                                         CHỦ TỊCH

- Lưu VP.

                                                                                Phan Ngọc Khoa

		2019-04-26T10:47:43+0700
	Việt Nam
	Phan Ngọc Khoa<phanngockhoa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!